
[\

[\
[\

(D

(

(
(

(
(

(

(
(D

((

(

(D

(
(
(
(
(
(

(D

(

(
((

(D
(D

(D
(D

(D

(

(

(

(

(

(

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(D

(D(D((

(

(

(
(

(

(

(

(

³

³

³

ML

ML

ML!(nmn

³

=|

±

³

=| ±

³

=|

±

!(nmn

!(

135
41.22

137
41.22

136
45.40b/35.64 140

42.20

157
42.20

156
45.40b/33.41

149
45.40b/33.41

148
42.20

142
42.20

141
45.40b/35.64

153
42.20

152
42.20

159
45.40b/33.41

133
60.40

130
60.40

139
60.40 154

60.40

155
60.40 162

60.40
151
33.41

138
41.22

132
43.10125

42.20
128

45.40b/35.64

123
45.40b/35.64

124
45.40b/35.64

121
45.40b/35.64

122
45.40b/35.64

134
45.40b/35.64

131
45.40b/35.64 139.1

60.40

161
45.30b

160
45.20b

158
45.30b

150
45.30b

147
45.12b

146
45.12b

145
45.12b

144
45.12b

143
45.12b

129
45.30b

127
45.30b126

45.30b

062061

060

059

45.30b

45.20b

45.30b

45.30b

45.20b

45.30b

45.12b

45.40b

45.30b

45.30b

45.30b

45.30b

45.30a

45.30b

45.30b

45.30b

45.30b

45.30b

Anschluss Blatt 12

Anschluss Blatt 14

45.40b/35.64
45.40b/35.64

42.21

37.11

37.29 35.64

37.11

37.2935.64

60.2160.21

33.41

35.64
45.40b/35.64

45.40b/35.64
33.41

33.41

33.41

33.41

37.11 60.25

45.40b/33.52

42.20

37.11
45.40b/35.64 37.11

35.64

33.41

42.20

37.11
45.40b/35.64

37.11

45.40b/35.64

60.40

60.40

35.64

35.64

37.29

37.29

60.23

35.64

37.11

37.22

60.40

33.61
37.29

60.40

45.40b/35.64

37.11
37.11

45.40b/35.64

33.41 37.11

41.22

45.20b/33.41
42.20

37.27

33.41

42.20

42.22

60.25 37.11

35.64

60.40

45.40b/35.64
37.11

37.29

33.41 37.29

35.40

35.32

45.40b/35.64
43.11

45.20b/35.64

45.20b/35.64

37.29

37.29

42.20

60.23

60.30
45.12b/35.64

42.2060.23

41.22

37.11

37.29

41.22

37.11

42.22

35.64

37.11
41.22

37.29

37.11

45.40b/35.6460.40

60.40

35.64
60.21

35.64

60.30

37.11

42.20

60.23

42.20

60.40

60.10

60.40

60.1060.10

60.25

33.41

45.40b/33.41

45.40b/33.41

60.10 42.20

60.10

42.20

42.20
60.4037.22

35.64

35.64

60.25

37.22
45.40b/35.64

33.41

37.11 60.25

42.20

42.20

45.40b/33.41

60.21

35.64

60.21

37.11

35.64

37.11

37.11

33.41
45.20b/33.41

37.11

60.40

60.40

60.23

33.41

42.20

45.40b/33.41
45.40b/35.64

35.64
33.41

33.41

35.64

35.64

35.64

35.64

35.64

35.64

35.64

35.64

35.64

35.64

35.64

35.64
35.64

60.4060.4060.4060.40

Mast-Nr. 825

Mast-Nr. 074A

Mast-Nr. 073A
Mast-Nr. 826

Mast-Nr. 072A

Mast-Nr. 827

Mast-Nr. 071A

Mast-Nr. 070A

Mast-Nr. 828

Mast-Nr. 069AMast-Nr. 068A

Mast-Nr. 829

Ötigheim
LKr RastattFe

Hä

Gr

Gr

G

Bk

G

G

Kg
G

±

Nutzung von topografischen und kartografischen Geobasisdaten
mit Genehmigung des Ladesamt für Geoinformation und Landentwicklung

Orthofotokacheln 5800264052

TransnetBW GmbH

Landschaftspflegerischer Begleitplan
Vermeidungs- und Minderungs-
maßnahmen

Planfeststellungsunterlage Anlage: 14.3

Stand:
Blatt
Anlage

Planfeststellungsbehörde:

08.03.2021

J:\Arcgis\Projekte\daxei\layout\PFV\Planaenderung\A\14_LBP\DAXEI_PFV_A_14_LBP_03_Massnahmen.mxd

380-kV-Netzverstärkung
Projektierung

Daxlanden - Eichstetten (Teilabschnitt A, Karlsruhe)

7110
13 von 37

Maßstab                   1 : 2 000

 

  
  
 Mast 059Avon

bis Mast 062A
    

  
  

  

1. Planänderung

Name

geprüft:
23.11.2020 Wallusch / Lange GbR
24.11.2020 Finke / Lange GbR

Ing.-  und Planungsbüro
LANGE GbR

Carl-Peschken-Str. 12
47441 Moers
Tel.: +49 2841 7905 - 0
Fax  +49 2841 7905 - 55
Email: info@langegbr.de
www.langegbr.de

Umweltplanung:

erstellt:
Datum

NameDatumDatum
A
B
C
D
E

Änderung

Vorhaben Landschaftsplanerische Inhalte

Tragmast)

AbspannmastS

Bestandsmast)S

Mastrückbau")"S

Mastneubau")"S

Mastneubau standortgleich"¢)"¢S

Neubau in bestehender Leitungsachse
Neubau in neuer Leitungsachse

Leitungsachse Bestand
Leitungsachse Rückbau

Legende siehe Anlage 14.3  
Dokument
vh21_pfv-b1_anl-14-3_lbp-lagepl-massnahmen_legende

Mastfundament (Neubau)

Administrative Grenzen
Grenze Regierungsbezirk
Gemeindegrenze

Anschluss Blatt

Arbeitsflächen: Montage, Seilzug, 
Provisorien, Schutzgerüste, Zuwegung

Wallusch18.11.2020 Mastverschiebung: 061A

062A061A060A059A
V-T2D (Grund: LBP,ASF)

V-T2A: Bk,G,Kg (Grund: LBP)
V-T2A: G,Gr,Nt (Grund: LBP)

V-T2A: Gr,Hä (Grund: LBP)
V-T2A: Gs (Grund: LBP)


